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Reetta Loposen työnä on konsultoida 
yritysasiakkaita yhteiskuntavastuun 
kehittämisessä. Asiakkaina ovat isot 

suomalaiset yhtiöt ja työsarkana asia, johon 
Loponen uskoo.

Arjessa projektipäällikkö on oman elämänsä 
jonglööri, sillä monia palloja on pidettävä 
ilmassa yhtä aikaa. Kun työpäivä täyttyy lukui-
sista tapaamisista ja aina uusista haasteista, omat 
aamu- ja iltarutiinit muodostuvat tärkeiksi.

- Yksikään päivä ei ole toisen kopio, sillä 
asiakkaani ovat erilaisia ja teen sataprosentti-
sesti heille töitä. Pyörin päiväni eri puolella 
kaupunkia, joten aamukahvi on saatava, nauraa 
Loponen kahvikupin äärellä aamutuimaan.

Loponen istuu harvemmin Pricewater-
houseCoopersin toimistolla Ruoholahdessa. 
Keskellä päivää ihanat asiakkaat tuovat työtun-
teihin vaihtelevuutta. 

- Joskus on ikävä sitä, että istuisin oman 
tiimin kanssa toimistolla. Mutta meillä on joka 
toinen viikko tiimipalaveri, johon esimiehem-
me tuo pullaa. Sitä ei kukaan jätä väliin.

Tiimi ei kuitenkaan ole pelkkää pullaa, vaan 
todellisia tekijöitä ja osaajia. Työt jaetaan kaik-
kien vahvuuksien mukaan ja niitä käytetään 
parhaalla mahdollisella tavalla hyödyksi.

- Tiimimme vahvuudet ovat laajoja ja se on 
eteenpäin vievä voima. 

Niin asiakkaat kuin PricewaterhouseCoo-
pers odottavat työntekijän pysyvän oman alansa 
aallonharjalla. On tärkeää olla valpas niin asiak-
kaan saaman hyödyn kuin itsensä vuoksi. 

- Yrityskulttuurissamme arvostetaan hyvin 
tehtyä työtä ja kunnianhimoa. Työympäristöm-
me haastaa tekemään parhaansa, mutta asiat 
tehdään yhdessä. Jos tarvitsee apua, voi etsiä sitä 
laajasta kansainvälisestä verkostostamme ja saada 
hyvinkin spesifiä tietoa, Loponen kuvailee.

Ennen PricewaterhouseCoopersia Lopo-
nen asui vuoden Ghanassa työskennellen siellä 
konsulttiyrityksessä. Haastava ja opettavainen 
kokemus erilaisessa kulttuurissa antoi eväitä, 
joista voi ammentaa edelleen.

- Opin ongelmanratkaisutaitoa ja kaaok-
sen hallintaa aivan eri tavalla. Joinakin päivinä 
piti tavata iso asiakas, sähköä ei ollut saatavilla 
koko päivänä eivätkä tietokoneet tai ilmastointi 
toimineet. Siinä tunsi kauheaa voimattomuutta, 
mutta oppi, että asiat järjestyvät silti. 

Haastava vuosi Ghanassa toi Loposen 
askeleen lähemmäs monipuolisia tehtäviä 
PricewaterhouseCoopersilla. Edelleen hän ar-
vostaa työssään ennen kaikkea sen vaativuutta, 
monipuolisuutta ja yrityksen hyvää henkeä. 

- Olen saanut vastuuta niin paljon kuin on 
sielu sietänyt. Kahden vuoden jälkeen koen 
edelleen olevani unelmatyöpaikassani. Pidän 
ilmapiiristä, jossa annetaan vapautta ja vastuuta.

Vauhdikkaat ja tapahtumarikkaan päivät 
saavat kuitenkin myös maanantaisin päätöksen-
sä. Silloin projektipäällikkö voi laskea hetkeksi 
vapaalle. 

- Vähintään puolitoista tuntia omaa aikaa 
on pakko olla. Tänä talvena olen luistellut 
tarkoituksenani päästä olympiakuntoon, nauraa 
Loponen.

PricewaterhouseCoopers
PricewaterhouseCoopers (PwC) tarjoaa 
neuvontapalveluita, tilintarkastusta ja ve-
rokonsultointia niin yksityisen kuin julkisen 
sektorin asiakkaille. Suomessa toimimme 15 
paikkakunnalla, maailmanlaajuisesti PwC-
ketju ulottuu 151 maahan.
päämarkkinat: Suomi.
urapolut: Maailmanlaajuisesti yli 163 000, 
Suomessa 720. 
urapolut: PwC:llä ura etenee assistentista 
partneriksi. Haluamme huomioida työnte-
kijät yksilöllisesti: jokaisella PwC:läisellä on 
oma Coach, eli valmentaja, joka avustaa ja 
ohjaa urasuunnittelussa sekä ammatillisessa 
kehittymisessä.

www.pwc.com/fi

Maanantai PricewaterhouseCoopersilla... 
Reetta Loponen toimii PricewaterhouseCoopersilla yritysvastuuseen erikoistuneen ryhmän manage-
rina. Päätös ottaa työpaikka vastaan oli helppo. Alan paras osaaminen löytyi täältä.

Reetta Loponen
titteli: Yhteiskuntavastuun asiantuntija. 
Koulutus: Valtiotieteiden maisteri, Helsingin 
yliopisto. 
tausta: Reetta on työskennellyt yhteiskuntavas-
tuun konsultoinnin ja raportoinnin asiantuntija-
tehtävissä sekä toiminut henkilöstön kehittämi-
sen ja koulutuksen tehtävissä mm. Ghanassa. 
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”Kahden vuoden jälkeen koen 
edelleen olevani unelmatyöpai-
kassani. Pidän ilmapiiristä, jossa 
annetaan vapautta ja vastuuta.”
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